Para acreditar lo anterior, el actor exhibe junto a su demanda la documental 

consistente en el recibo oficial de pago con número de folio *****, expedido el 

día 7 siete de julio  de 2021 dos mil veintiuno, en el cual se consiga el pago 

realizado por la cantidad total de $538.00 (quinientos treinta y ocho pesos 

00/100 moneda nacional). 

Actuación que genera convicción respecto de que la erogación consignada fue 

realizada por el actor con motivo de la infracción impugnada, toda vez que ésta 

corresponde a su original y aunado a que los datos de identificación contenidos